最终报价表

项目名称： 宝华镇仙林悦城小区消防代维修应急工程

项目编号： JSZC-321183-JDJD-C2025-0022

分包号： 采购包1

报价批次： 2

分包预算： 3198357.94（元）

供应商名称： 江苏顺聚达工程建设有限公司

大写金额： 贰佰零捌万贰仟元整

小写金额： 2082000.00（元）

供应商法定代表人或授权代表签章: 日期: 2026年01月19日

2026-01-19T16:25:09+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

2026-01-19T16:25:15+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章